

Ремонт дорог в с.Буджак

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01**Тротуарная плитка толщ. 60мм**

Valoarea de deviz 337 735,70 Lei

Intocmit in prețuri curente 26.10.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Тротуарная плитка толщ. 60мм				
1	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:6, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 5 см)- тротуарная плитка 60 мм	m2	777,0000	269,037	209 042,060
		<i>Total</i>	Lei			209 042,060
		Total Тротуарная плитка толщ. 60мм Inclusiv salariu				209 042,060 13 892,760

	Total	Lei	209 042,06
	Asigurari sociale si medicale	24 %	3 334,26
	Cheltuieli de transport	10 %	19 514,93
	Total		231 891,25
	Cheltuieli de regie	14,5 %	33 624,23
	Total		265 515,48
	Beneficiu de deviz	6 %	15 930,93
	Total		281 446,41
	TVA	20 %	56 289,29

1	2	3	4	5	6	7	
		Total deviz: Inclusiv salariu				337 735,70	

Intocmit

SRL Zagorlar

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria s.Bugeac

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Ремонт дорог в с.Буджак

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01**Тротуарная плитка толщ. 60мм****Valoarea de deviz 337 735,70 Lei**

Intocmit in prețuri curente 26.10.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01:				

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	450,8154	30,00	13 524,462
2.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	12,2766	30,00	368,298
Total manopera						13 892,76

Materiale:

1.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	3,8850	220,00	854,700
2.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	33,2556	220,00	7 316,232
3.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1 243,2000	1,62	2 013,984
4.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	6 114,9900	1,62	9 906,284
5.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	788,6550	220,00	173 504,100
6.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	15,5400	100,00	1 554,000
Total materiale de construcții						195 149,30
Total utilaje de construcții						0,00

Total	Lei	209 042,06
Asigurari sociale si medicale	24 %	3 334,26
Cheltuieli de transport	10 %	19 514,93
Total		231 891,25
Cheltuieli de regie	14,5 %	33 624,23
Total		265 515,48
Beneficiu de deviz	6 %	15 930,93
Total		281 446,41
TVA	20 %	56 289,29

Total deviz:**337 735,70****0**

Intocmit

SRL Zagorlar

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria s.Bugeac

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect **Ремонт дорог в с.Буджак**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Трогуарная плитка толщ. 60мм				
1	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:6, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 5 см)- тротуарная плитка 60 мм	m2			269,037
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	30,00	17,41
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	30,00	0,47
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	220,00	223,30
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,62	2,59
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	1,62	12,75
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	220,00	1,10
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	220,00	9,42
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	100,00	2,00

APROBAT:**Intocmit**
SRL Zagorlar

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria s.Bugeac

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.